番外編～拝啓、貴方に～

梨栖

タテ書き小説ネット Byヒナプロジェクト

http://pdfnovels.net/

1

注
意
事
項

こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
で
掲
載
中
の
小
説
を
「
タ

テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
の
シ
ス
テ
ム
が
自
動
的
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
化
さ
せ
た
も
の
で
す
。

こ
の
小
説
の
著
作
権
は
小
説
の
作
者
に
あ
り
ま
す
。
そ
の
た
め
、
作
者
ま
た

は
「
小
説
家
に
な
ろ
う
」
お
よ
び
「
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
」
を
運
営
す
る
ヒ

ナ
プ
ロ
ジ
ェ
ク
ト
に
無
断
で
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
フ
ァ
イ
ル
及
び
小
説
を
、
引
用
の
範

囲
を
超
え
る
形
で
転
載
、
改
変
、
再
配
布
、
販
売
す
る
こ
と
を
一
切
禁
止
致
し

ま
す
。
小
説
の
紹
介
や
個
人
用
途
で
の
印
刷
お
よ
び
保
存
は
ご
自
由
に
ど
う
ぞ
。

【
小
説
タ
イ
ト
ル
】

番
外
編
～
拝
啓
、
貴
方
に
～

【
Ｎ
コ
ー
ド
】

Ｎ
７
０
３
３
Ｙ

【
作
者
名
】

梨
栖

【
あ
ら
す
じ
】

江
戸
と
京
。
人
と
人
と
が
意
志
の
疎
通
を
す
る
に
は
あ
ま
り
に
も
遠
い
距
離

だ
っ
た
。

2

（
前
書
き
）

京
に
あ
る
、
数
少
な
い
ポ
ス
ト
の
中
に
文
を
投
入
し
た
白
い
細
い
手
。

「
須
藤
は
ん
！

用
事
終
わ
り
ま
し
た
ー
？
」

「
あ
、
は
い
！
」

「
ほ
ん
な
ら
行
き
ま
す
え
」

「
は
い
！
」

ポ
ス
ト
に
手
紙
を
入
れ
て
、
中
年
に
し
て
は
若
々
し
い
女
性
の
方
へ
と
走
っ

て
行
く
少
女
。

そ
の
手
紙
の
封
筒
に
は
『
真
選
組
様

須
藤
恋
歌
』
と
楷
書
文
字
で
か

か
れ
て
あ
っ
た
。

3

4

京
の
町
は
、
江
戸
と
は
何
も
か
も
違
う
。

こ
こ

そ
れ
が
恋
歌
が
、
初
め
て
京
に
抱
い
た
印
象
だ
っ
た
。

『
攘
夷
び
い
き
の
都
』
と
い
う
だ
け
あ
り
、
京
行
き
の
電
車
を
降
り
て
広
が

る
光
景
は
、
侍
の
国
だ
っ
た
頃
の
よ
う
。

な
の
で
、
ス
ー
パ
ー
や
コ
ン
ビ
ニ
も
恋
歌
は
ま
だ
見
つ
け
て
な
い
。
つ
ま
り

聖
書
も
な
い
。

ジ
ャ
ン
プ

同
時
に
、
こ
こ
に
は
江
戸
と
は
桁
違
い
の
数
の
浪
士
が
街
中
を
堂
々
と
う
ろ

つ
い
て
い
る
。

5

そ
し
て
此
処
、
古
代
か
ら
の
都
で
は
、
恋
歌
の
よ
う
な
者
を
見
る
目
は
些
か

冷
た
い
も
の
で
あ
っ
た
。

も
っ
と
も
、
江
戸
に
い
た
時
も
、
真
選
組
の
評
判
は
決
し
て
良
く
は
な
か
っ

た
が
。

京
の
生
活
も
そ
れ
な
り
に
馴
染
ん
で
、
こ
の
よ
う
に
友
達
も
出
来
た
。

な
の
で
、
楽
し
く
な
い
事
は
な
い
。

そ
れ
で
も
時
々
、
何
時
に
な
っ
た
ら
、
と
思
う
。

一
体
何
時
に
な
っ
た
ら
江
戸
へ
帰
っ
て
、
大
切
な
人
達
と
共
に
暮
ら
す
事
が

出
来
る
よ
う
に
な
る
の
だ
ろ
う
か
。

6

い
く
ら
詰
め
所
の
人
間
が
優
し
く
て
、
居
心
地
は
い
い
と
は
い
っ
て
も
、
や

っ
ぱ
り
寂
し
い
。

そ
う
思
い
な
が
ら
、
恋
歌
は
深
い
溜
め
息
を
つ
い
た
。

「
そ
う
い
え
ば
、
あ
ん
た
が
京
へ
来
て
、
随
分
経
つ
な
ぁ
」

こ
こ

買
出
し
を
手
伝
っ
て
欲
し
い
と
外
へ
連
れ
ら
れ
た
、
詰
め
所
の
女
中
が
口
を

開
く
。

「
そ
う
で
す
ね
…
…
来
た
ば
か
り
の
時
は
暑
い
暑
い
言
う
て
お
っ
た
の
に
、
も

う
葉
が
落
ち
て
い
く
」

「
そ
う
言
う
た
ら
、
須
藤
は
ん
。
も
う
す
ぐ
誕
生
日
や
と
か
言
う
て
ま
せ
ん
で

し
た
っ
け
？
」

「
は
い
。
ま
ぁ
銀
魂
が
サ
ザ
エ
さ
ん
方
式
ゆ
え
誕
生
日
を
迎
え
た
と
こ
ろ
で
年

は
変
わ
り
ま
せ
ぬ
が
」

7

「
い
や
、
そ
ん
な
ん
言
わ
ん
と
い
て
く
れ
る
？

悲
し
な
る
や
ん
」

女
中
の
冷
静
な
ツ
ッ
コ
ミ
を
受
け
て
、
エ
ヘ
ヘ
と
笑
っ
て
み
せ
る
。

同
じ
様
に
恋
歌
に
笑
い
返
し
て
、
女
中
は
そ
の
ま
ま
、
話
を
続
け
る
事
に
し

た
。

「
ほ
ん
な
ら
今
か
ら
で
も
贈
り
物
考
え
な
な
ぁ
。
何
か
欲
し
い
も
ん
と
か
あ
る

？
」

「
い
や
、
私
は
そ
の
…
…
貰
え
る
物
な
ら
基
本
的
に
何
で
も
嬉
し
い
で
す
！
」

「
そ
の
返
答
が
一
番
困
る
ん
よ
。
ん
ー
…
…
そ
や
な
ぁ
…
…
」

と
、
女
は
し
ば
ら
く
考
え
込
ん
だ
顔
を
し
た
が
、
や
が
て
何
か
を
思
い
つ
い

8

た
顔
を
恋
歌
に
向
け
、
言
っ
た
。

「
せ
や
。
せ
っ
か
く
や
し
お
誕
生
日
く
ら
い
江
戸
に
帰
ら
は
っ
た
ら
？

」

「
へ
ぁ
？
」

突
然
の
、
突
拍
子
も
な
い
提
案
に
思
わ
ず
間
抜
け
な
声
を
出
し
た
恋
歌
。

何
を
言
っ
て
い
る
ん
だ
こ
の
人
…
…

「
あ
ー
で
も
日
帰
り
で
江
戸
も
何
や
し
…
…
誕
生
日
の
週
丸
々
休
暇
と
り
ぃ
な

！
」

「
え
へ
ぇ
！
？
」

9

何
を
言
っ
て
い
る
ん
だ
こ
の
人
は
。
頭
が
パ
ニ
ッ
ク
に
な
っ
て
い
る
中
、
頭

の
冷
静
な
部
分
が
そ
う
思
っ
て
い
た
。

一
時
と
は
い
え
、
そ
ん
な
事
で
江
戸
に
帰
れ
る
く
ら
い
な
ら
、
と
う
に
そ
う

し
て
い
る
も
の
を
！
！

「
今
ま
で
頑
張
っ
と
っ
た
し
、
ち
ょ
っ
と
く
ら
い
里
帰
り
し
て
も
誰
も
何
も
言

わ
ん
や
ろ
！
」

そ
や
！

そ
れ
が
エ
エ
わ
！
！

と
満
足
げ
に
笑
い
か
け
る
女
中
。

直
視
で
き
な
く
て
、
目
線
を
伏
せ
た
恋
歌
が
、
ボ
ソ
ッ
と
呟
い
た
。

「
そ
り
ゃ
…
…
帰
り
た
い
で
す
け
ど
…
…
」

「
ほ
ん
な
ら
決
ま
り
！
」

10

女
中
は
、
恋
歌
の
言
葉
を
遮
っ
て
、
彼
女
の
肩
を
ド
ン
と
叩
い
た
。

「
し
か
し
、
仕
事
な
ど
は
…
…
！
」

「
そ
の
点
も
心
配
要
ら
ん
。
所
長
さ
ん
に
は
ウ
チ
か
ら
話
し
と
い
た
る
か
ら
！
」

と
言
い
な
が
ら
、
ゴ
キ
ッ
と
拳
を
固
め
る
女
中
さ
ん
…
…
も
と
い
詰
め
所
所

長
夫
人
。

確
か
に
彼
女
な
ら
…
…
恋
歌
の
表
情
は
所
長
の
身
を
案
じ
、
一
瞬
暗
く
な
っ

た
が
、
す
ぐ
に
明
る
く
な
っ
た
。

「
…
…
さ
、
佐
藤
さ
ん
…
…
！
！
」

「
い
や
、
ウ
チ
斉
藤
や
ね
ん
け
ど
」

11

「
…
…
帰
れ
た
ら
真
っ
先
に
何
し
た
い
？
」

買
出
し
の
帰
り
に
、
女
中
改
め
斉
藤
は
、
荷
物
で
両
手
が
ふ
さ
が
っ
た
恋
歌

に
問
う
。

「
友
達
の
家
に
挨
拶
巡
り
し
て
、
そ
れ
か
ら
屯
所
に
帰
っ
て
ゆ
っ
く
り
仲
間
と

話
が
し
た
い
」

至
極
嬉
し
そ
う
な
顔
で
そ
う
言
う
恋
歌
に
斉
藤
は
、
そ
う
か
。
と
返
し
た
。

「
待
っ
と
う
仲
間
を
気
に
か
け
る
ん
も
エ
エ
け
ど
、
あ
ん
ま
り
待
っ
と
っ
た
男

12

ほ
っ
た
ら
か
し
に
し
た
り
な
や
？
」

「
は
っ
…
…
！
？

い
い
い
い
い
い
な
っ
い
な
い
し
っ
！
！
そ
ん
な
も
ん
！
！
」

「
そ
れ
は
悪
い
事
言
う
た
な
ぁ
。
こ
ん
な
か
い
ら
し
い
お
嬢
さ
ん
や
か
ら
て
っ

き
り
お
る
も
ん
や
と
…
…
」

耳
ま
で
蛸
の
様
に
赤
く
し
た
少
女
を
、
軽
く
あ
し
ら
っ
て
い
さ
め
る
。

「
絶
対
か
ら
か
っ
て
お
ろ
う
！
！

佐
渡
山
さ
ん
！
！
」

「
い
や
、
斉
藤
や
て
」

斉
藤
の
ツ
ッ
コ
ミ
を
聞
き
流
し
な
が
ら
、
『
男
』
…
…
と
頭
の
中
で
反
芻
す

る
。

13

　「
副
長
。
失
礼
し
ま
す
」

所
変
わ
っ
て
江
戸
、
真
選
組
屯
所
。

副
長
室
と
、
縁
側
を
仕
切
る
襖
か
ら
現
れ
た
山
崎
は
、
何
や
ら
文
を
携
え
て

現
れ
た
。

14

書
類
を
捌
い
て
い
た
土
方
の
背
中
に
要
件
を
続
け
る
。

「
須
藤
さ
ん
か
ら
、
文
が
届
き
ま
し
た
！

副
長
が
最
後
で
す
よ
っ
！
」

そ
の
言
葉
を
聞
い
た
時
、
土
方
は
少
し
だ
け
筆
の
動
き
を
止
め
た
。

少
し
前
に
京
へ
旅
立
っ
て
か
ら
、
と
ん
と
連
絡
を
寄
越
さ
な
か
っ
た
あ
い
つ

が
…
…

記
憶
が
自
然
と
、
駅
の
ホ
ー
ム
ま
で
蘇
り
、
い
や
い
や
と
頭
を
細
か
く
左
右

に
振
る
。

「
そ
れ
で
局
長
は
、
返
事
は
副
長
に
任
せ
る
と
の
事
だ
そ
う
で
す
」

「
…
…
分
か
っ
た
」

15

山
崎
は
、
大
し
て
気
に
し
た
様
子
も
な
く
、
失
礼
し
ま
し
た
と
さ
が
っ
て
い

っ
た
。
退
だ
け
に
。

土
方
は
迷
わ
ず
に
、
文
の
封
の
口
を
丸
め
て
、
中
身
を
取
り
出
し
た
。

『
拝
啓
。
真
選
組
一
同
様
。

長
い
間
、
文
の
一
本
も
寄
越
さ
ず
に
申
し
訳
御
座
い
ま
せ
ん

言
い
訳
に
し
か
な
り
ま
せ
ぬ
が
、
こ
の
頃
に
な
っ
て
よ
う
や
く
京
の
治
安
が

比
較
的
落
ち
着
い
た
の
で
す

今
回
文
を
書
い
た
は
、
検
挙
し
た
浪
士
や
、
治
安
の
報
告
を
纏
め
て
す
る
た

め
に
ご
ざ
い
ま
す

近
年
の
京
は
、
噂
通
り
に
荒
れ
て
お
り
…
…
』

16

文
字
を
追
っ
て
も
追
っ
て
も
、
他
愛
も
な
い
、
事
務
的
な
文
章
が
続
く
。

そ
う
こ
う
し
て
い
る
内
に
、
文
も
最
後
の
一
枚
と
な
っ
て
し
ま
っ
た
。

『
局
長
、
妙
殿
へ
の
ス
ト
ー
キ
ン
グ
も
結
構
で
す
が
、
死
ん
で
い
ま
せ
ん
か
？

生
き
て
ま
す
か
？

総
悟
は
ま
た
元
気
に
、
江
戸
の
街
を
破
壊
し
て
い
ま
す
か
？

李
麻
は
、
チ
ャ
イ
ナ
娘
と
遊
ん
で
ば
か
り
で
す
か
？

や
…
…
山
…
…
え
ー
っ
と
…
…
あ
、
山
岡
は
相
変
わ
ら
ず
奥
さ
ん
と
喧
嘩
し

て
ば
か
り
で
す
か
？

土
方
は
、
相
変
わ
ら
ず
眉
間
に
皺
寄
せ
て
、
チ
ン
ピ
ラ
だ
な
ど
と
呼
ば
れ
て

い
ま
す
か
？

京
の
生
活
も
、
そ
れ
な
り
に
楽
し
い
け
れ
ど
、
皆
が
い
な
い
と
寂
し
い
で
す
。

17

早
く
ま
た
皆
と
一
緒
に
暮
ら
せ
る
よ
う
、
お
勤
め
を
果
た
し
て
い
く
所
存
に

御
座
い
ま
す

そ
の
日
ま
で
、
誰
一
人
欠
け
る
こ
と
な
く
、
元
気
で
い
て
下
さ
い
。

須
藤
恋
歌
』

消
印
の
日
付
が
一
昨
日
。
ど
う
や
ら
無
事
そ
う
で
、
ひ
と
ま
ず
安
堵
し
た
。

18

あ
く
る
日
の
京
の
朝
。

久
々
の
非
番
の
た
め
、
ゆ
っ
く
り
寝
よ
う
と
布
団
を
被
っ
て
い
た
恋
歌
。

し
な
り
し
な
り
と
足
音
が
す
る
と
思
っ
た
ら
、
障
子
が
薄
っ
す
ら
開
け
放
た

れ
、
一
筋
の
光
を
作
っ
た
。

「
あ
ら
ま
。
起
こ
し
て
し
も
た
？

堪
忍
」

「
…
…
斉
藤
さ
ん
？
」

「
寝
起
き
で
ボ
ケ
る
気
力
も
な
い
み
た
い
や
ね
ぇ
。
あ
、
そ
う
そ
う
。
鬼
の
副

長
さ
ん
か
ら
手
紙
の
返
事
来
て
ま
す
え
」

「
え
！
？
」

布
団
を
全
身
に
被
っ
て
、
か
た
つ
む
り
の
よ
う
に
顔
だ
け
出
し
て
い
た
恋
歌

が
、
こ
の
瞬
間
ガ
バ
ッ
と
起
き
上
が
っ
た
。

19

「
そ
れ
と
も
う
一
つ
吉
報
や
。
所
長
さ
ん
、
須
藤
は
ん
の
一
時
帰
還
、
承
諾
す

る
み
た
い
」

其
方
に
も
教
え
た
っ
と
い
て
と
、
強
か
に
目
配
せ
を
し
て
か
ら
、
斉
藤
は
そ

っ
と
襖
を
閉
め
た
。

文
…
…
土
方
か
ら
の
…
…
否
応
な
し
に
震
え
る
指
先
で
封
を
破
い
て
中
身
を

取
り
出
し
た
。

『
拝
啓

須
藤
恋
歌
殿

近
況
報
告
及
び
、
我
々
の
身
ま
で
案
じ
て
貰
い
、
感
謝
し
ま
す

我
々
の
方
も
、
相
変
わ
ら
ず
で
す
が
何
と
か
今
日
ま
で
生
き
て
い
ま
す
の
で

ひ
と
ま
ず
安
心
し
て
下
さ
い

治
安
が
落
ち
着
い
て
き
た
と
は
い
え
、
年
末
年
始
に
こ
そ
、
仕
掛
け
て
く
る

浪
士
は
い
ま
す

20

消
し
て
油
断
だ
け
は
し
な
い
よ
う
に

後
、
あ
ま
り
仕
事
を
サ
ボ
っ
て
、
其
方
に
ご
迷
惑
を
か
け
な
い
よ
う
に

好
き
嫌
い
は
し
な
い
。
サ
ラ
ダ
に
マ
ヨ
が
乗
っ
て
い
よ
う
と
我
慢
し
て
食
べ
る

先
方
に
あ
ま
り
粗
相
を
し
で
か
さ
な
い
事
だ
け
く
れ
ぐ
れ
も
頼
み
ま
す

土
方
十
四
郎
』

「
お
母
さ
ん
か
！
！
」

と
一
人
の
部
屋
で
ツ
ッ
コ
ミ
を
入
れ
な
が
ら
、
文
を
畳
に
叩
き
付
け
る
。

別
に
、
気
の
利
い
た
言
葉
な
ど
期
待
し
て
は
い
な
か
っ
た
が
、
あ
ん
ま
り
だ
。

21

も
う
い
い
や
と
し
ま
お
う
と
し
た
時
、
投
げ
付
け
た
文
が
二
枚
重
ね
に
な
っ

て
い
た
こ
と
に
初
め
て
気
が
付
く
。

恐
る
恐
る
、
下
に
し
て
い
た
紙
を
上
に
、
改
め
て
文
を
読
む
。

『
Ｐ
Ｓ
：
あ
ん
な
長
々
と
し
た
文
を
送
り
付
け
ら
れ
て
も
困
り
ま
す

こ
れ
か
ら
は
小
ま
め
に
、
文
で
で
も
メ
ー
ル
で
で
も
電
話
で
で
も
報
告
を
入

れ
て
く
だ
さ
い

皆
に
は
私
か
ら
言
っ
て
お
き
ま
す
』

恋
歌
は
、
文
を
抱
く
よ
う
に
し
て
胸
元
に
手
繰
り
寄
せ
て
、
笑
み
を
浮
か
べ

る
。

そ
れ
か
ら
、
枕
元
に
お
い
た
携
帯
電
話
に
手
を
伸
ば
し
た
。

22

１
２
月
１
０
日
。
そ
の
週
ま
で
、
待
っ
て
い
て
。

23

（
後
書
き
）

こ
れ
が
前
に
言
っ
て
た
「
い
い
夫
婦
の
日
小
説
」
に
ご
ざ
い
ま
す
！

フ
ラ
イ
ン
グ
な
ん
で
す
け
ど
！
！

別
に
イ
チ
ャ
イ
チ
ャ
は
し
て
な
い
ん
で
す
け
ど
！
夫
婦
描
写
な
い
ん
で
す
け
ど

！
！

１
２
月
１
０
日
の
恋
歌
の
誕
生
日
投
稿
に
つ
な
げ
る
た
め
の
こ
と
で
す
け
ど
！

い
や
、
あ
の
幕
臣
さ
ん
の
書
く
お
手
紙
っ
て
堅
い
文
面
じ
ゃ
な
い
で
す
か
！
言

い
回
し
方
く
ど
い
じ
ゃ
な
い
で
す
か
！
！
そ
れ
で
も
お
互
い
の
身
を
心
配
し
て

る
と
か
萌
え
る
な
～
と
思
っ
て
書
い
た
次
第
で
す
＾
＾
自
己
満
で
す
ゴ
メ
ン
ナ

サ
イ
。

24

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
（
現
、
タ
テ
書
き
小
説
ネ
ッ
ト
）
は
２
０
０
７
年
、
ル

ビ
対
応
の
縦
書
き
小
説
を
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
上
で
配
布
す
る
と
い
う
目
的
の
基
、

小
説
家
に
な
ろ
う
の
子
サ
イ
ト
と
し
て
誕
生
し
ま
し
た
。
ケ
ー
タ
イ
小
説
が
流

行
し
、
最
近
で
は
横
書
き
の
書
籍
も
誕
生
し
て
お
り
、
既
存
書
籍
の
電
子
出
版

な
ど
一
部
を
除
き
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
関
連
＝
横
書
き
と
い
う
考
え
が
定
着
し
よ

う
と
し
て
い
ま
す
。
そ
ん
な
中
、
誰
も
が
簡
単
に
Ｐ
Ｄ
Ｆ
形
式
の
小
説
を
作
成
、

公
開
で
き
る
よ
う
に
し
た
の
が
こ
の
Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
で
す
。
イ
ン
タ
ー
ネ

ッ
ト
発
の
縦
書
き
小
説
を
思
う
存
分
、
堪
能
し
て
く
だ
さ
い
。

た
ん
の
う

番外編～拝啓、貴方に～

2011年11月21日09時41分発行

この小説の詳細については以下のＵＲＬをご覧ください。
http://ncode.syosetu.com/n7033y/

Ｐ
Ｄ
Ｆ
小
説
ネ
ッ
ト
発
足
に
あ
た
っ
て

http://ncode.syosetu.com/n7033y/